吕梁市退役军人事务局
2022年度所属事业单位市荣军医院
招才引智部分岗位考生资格复审递补公告

根据《吕梁市退役军人事务局2022年度属事业单位市荣军医院招才引智实施方案》中关于资格复审工作的相关规定，经吕梁市退役军人事务局招才引智工作领导组研究，现将吕梁市退役军人事务局所属市荣军医院招才引智部分岗位考生资格复审递补有关事项公告如下:
[bookmark: _GoBack]一、递补对象
取得资格复审的人员确认放弃资格复审或资格复审不合格形成的缺额，在同一岗位笔试成绩达到60分及以上的考生中，依据从高分到低分的顺序，等额依次递补资格复审人选。递补时，出现笔试成绩并列的，并列者同时确定为资格复审人员。递补只进行一次。递补人员名单如下：
	招聘部门
	招聘
单位
	岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	报名号
	笔试
成绩
	排名

吕梁市
退役军人事务局

	吕梁市荣军医院

	专业技术岗位2（心治疗师）
	1人
	徐超月
	女
	000542
	78.3
	4

	王碧
	女
	000064
	77.1
	5

二、资格复审时间、地点
时间：2022年7月28-29日     上午09:00-11:00
下午15:00-17：00
地点:吕梁市退役军人事务局三楼党员活动室（吕梁市离石区晋绥路56号）
咨询电话：0358-8498900；监督电话：0358-8233897
2、 资格复审所需材料
（一）《报名登记表》（彩色打印一式三份，并在本人承诺部分签字）；
（二）本人有效身份证、户口簿（首页及本人页）原件及复印件（一式三份）；
（三）本人近一年内2寸红底免冠正面照片3张；
（四）毕业证、学位证原件及复印件（一式三份）；
（五）通过学信网下载的《教育部学历证书电子注册备案表》学历证明；通过中国学位与研究生教育信息网下载的《教育部与研究生发展中心认证报告》学位证明；留学人员应提供教育部中国留学服务中心出具的国（境）外学历、学位证书；
（六）复审时暂未取得相应学历和学位证书的2022年应届毕业生，需提供学校开具的学历学位证明，说明入学及毕业时间、所学专业、是否可如期毕业及按期取得学历、学位证书，并在2022年8月31日前取得相应的学历和学位证书；
（七）已就业人员须出具单位同意报考证明。其中机关事业单位工作人员须出具所在单位、主管部门和组织、人社部门出具的同意报考证明，说明是否正式在编人员，何时通过何种方式参加工作，是否有服务期限，截止招才引智公告发布之日（2022年4月29日）的工作年限等。
资格审查贯穿本次招才引智工作全过程，在任何环节发现不符合岗位报名要求的考生，立即取消其考试资格。
4、 资格复审注意事项
（一）资格复审必须由考生本人参加，其他人不得代替资格复审。
（二）考生本人未按规定时间、地点参加资格复审的，视为自动放弃资格复审资格。
（三）证件（证明）不全或所提供的证件（证明）与所报岗位资格条件不符以及主要信息不实，影响资格复审的，取消该考生资格复审资格。
（四）参加资格复审的考生请认真阅读本公告，提前准备所需材料。
五、疫情防控注意事项
（一）考生要密切关注并严格遵守居住地和吕梁市疫情防控最新要求及交通出行规定。资格复审前非必要不参加聚集性活动，确保资格复审期间身体状况良好。
（二）考生须提前申领“山西健康码”（健康码）和“通信大数据行程卡”（行程码），做好个人健康监测。
（三）资格复审前7天内有国内中高风险地区旅居史的人员，或有中高风险地区所在县（市、区，副省级城市的街道）旅居史的人员，或有病例报告但尚未调整风险等级所在县（市、区，副省级城市的街道）旅居史的人员，或有境外旅居史的人员参加考试的，要严格按照居住地和吕梁市疫情防控要求及隔离政策，资格复审前未完成隔离管控等措施的，不能参加资格复审。新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似病例及密切接触者，已治愈出院或解除隔离，但尚在随访及医学观察期内的禁止参加资格复审。
（四）考生在资格复审前，须认真阅读并签署《吕梁市2022年度市直事业单位招才引智考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书 》。资格复审前须严格执行测温、扫验码(场所码、健康码、行程码)、查证(48小时内核酸检测阴性证明，以检测时间为准，电子、纸质均可)、戴口罩(考生自备)等疫情防控“四要素”。山西健康码非绿码及不能提供资格复审前48小时内核酸检测阴性证明的考生，不得参加资格复审。
（五）考生资格复审时应注意个人防护，服从现场工作人员管理。考生应自备一次性医用口罩，除核验身份外，须全程佩戴口罩，且在划定区域内活动。资格复审结束后，应听从工作人员指挥，依次、有序离开。
（六）为确保广大考生和工作人员生命安全和身体健康，资格复审疫情防控措施会根据山西省和吕梁市疫情防控总体部署和要求适时调整，请及时关注吕梁人事人才网相关信息，如有调整，以吕梁人事人才网的最新通知为准。

吕梁市退役军人事务局
招才引智工作领导组（代章）
2022年7月21日